ДУМА
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

28.03.2018 г.                                                                                                                             № 68

Об утверждении перечня передаваемого
 имущества из муниципальной собственности
Лазовского сельского поселения в собственность
Лазовского муниципального района

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  законом
Приморского  края  от  03.07.2014  г.  №  447-КЗ  «О  порядке  разграничения  муниципальной
собственности  между  сельскими  поселениями  и  муниципальными  районами,  в  состав
которых  они  входят»,  Положением  «О  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения
муниципальным  имуществом  и  имущественными  правами  Лазовского  муниципального
района» утвержденным решением Думы Лазовского муниципального района от 20.12.2017 г.
№ 33-МПА, руководствуясь  Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского
муниципального района

РЕШИЛА:

     1.  Утвердить  перечень имущества,  передаваемого   из  муниципальной  собственности
Лазовского  сельского  поселения  в  собственность  Лазовского  муниципального  района
(приложение 1)
    2.  Администрации Лазовского  муниципального  района  подготовить  проект  решения  о
внесении в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского
края  проекта  Закона  Приморского  края  «О  внесении  изменений   и  дополнений  в  Закон
Приморского  края    «О  разграничении  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности между Лазовским муниципальным районом  и поселениями, образованными в
границах Лазовского  муниципального района».
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                                                        С.М. Еремеев

	РЕШИЛА: